

単 価 合 意 書

令和6年3月18日に契約したR6 滝谷第2号砂防堰堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

年 月 日

発注者 住所 富山県中新川郡立山町芦峯寺字ブナ坂61番地

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

立山砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 富山県砺波市千保297番地

氏名 松本建設株式会社

代表取締役社長 松本 誠一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		67,677,896	
コンクリート堰堤工						
		式	1		66,292,896	
作業土工						
		式	1		4,793	
基面整正						
		式	1		4,793	
コンクリート堰堤本体工						
		式	1		40,400,234	
コンクリート	18-5-40BB W/C≦60%					
		m3	693	51,645	35,789,985	
残存型枠	無孔タイプ [○]					
		m2	100	13,095	1,309,500	
残存型枠	有孔タイプ [○]					
		m2	250	12,141	3,035,250	
足場	天端手摺					
		式	1		265,499	
袖部対策工						
(本堰堤)		式	1		25,887,869	
人工地山(コンクリート)	18-5-40BB W/C≦60%					
		m3	444	51,645	22,930,380	
残存型枠	無孔タイプ [○]					
		m2	7	13,095	91,665	
残存型枠	有孔タイプ [○]					
		m2	220	12,141	2,671,020	
足場	天端手摺					
		式	1		194,804	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		1,385,000	
維持管理工						
		式	1		1,385,000	
河道掘削						
		m3	1,000	1,385	1,385,000	
直接工事費						
		式	1		67,677,896	
共通仮設費						
		式	1		21,453,730	
共通仮設費						
		式	1		13,660,179	
運搬費						
		式	1		152,576	
有峰林道利用料						
		式	1		152,576	
安全費						
		式	1		4,752,285	
土石流対策費						
		式	1		4,752,285	
技術管理費						
		式	1		364,534	
水セメント比測定費用	W/Cミータ					
		式	1		364,534	
営繕費						
		式	1		7,673,514	
営繕費（割増）						
		式	1		7,673,514	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		717,270	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,793,551	
純工事費		式	1		89,131,626	
現場管理費		式	1		25,573,790	
工事原価		式	1		114,705,416	
一般管理費等		式	1		19,214,584	
工事価格		式	1		133,920,000	
消費税相当額		式	1		13,392,000	
工事費計		式	1		147,312,000	